24.03.2023 г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Приказа Минэкономразвития России от 27.11.2014 года № 762 «Об утверждении к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп.Витимский, в кадастровых кварталах: 38:24:200028, 38:24:200029 площадью1811 кв. м., с видом разрешенного использования: благоустройство, категория земель: земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление является основанием для оформления межевого плана и постановки на государственный кадастровый учет (Приложение).
3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 (два) года с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]     Глава Витимского
     городского поселения 		                                         Н.В. Балуткин

	[bookmark: Схемарасположенияземельногоучасткаилизем]Утверждена

	 постановлением администрации Витимского городского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	          органов государственной власти или органов местного

	      самоуправления, принявших  решение об утверждении схемы

	   или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от 24.03.2023 года

	№ 10

	Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

	(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 1811 м²

	(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	1045471.27
	6322411.39

	2
	1045468.71
	6322432.65

	3
	1045467.26
	6322451.97

	4
	1045461.95
	6322450.97

	5
	1045461.95
	6322449.54

	6
	1045458.07
	6322448.62

	7
	1045433.47
	6322445.02

	8
	1045431.18
	6322433.24

	9
	1045423.30
	6322432.33

	10
	1045409.75
	6322431.18

	11
	1045408.93
	6322423.25

	12
	1045407.24
	6322422.36

	13
	1045405.94
	6322411.90

	14
	1045411.94
	6322409.98

	15
	1045414.54
	6322410.05

	16
	1045414.66
	6322412.47

	17
	1045426.85
	6322413.56

	18
	1045429.66
	6322413.59

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	X
	Y

	1
	2
	3

	19
	1045431.74
	6322404.80

	20
	1045438.27
	6322405.62

	21
	1045438.78
	6322409.08

	22
	1045439.57
	6322411.95

	23
	1045440.06
	6322412.74

	24
	1045447.89
	6322413.75

	25
	1045447.97
	6322413.06

	26
	1045459.68
	6322414.31

	27
	1045459.62
	6322415.18

	28
	1045461.91
	6322415.21

	29
	1045464.51
	6322414.79

	30
	1045466.50
	6322413.53

	31
	1045469.53
	6322410.76

	1
	1045471.27
	6322411.39

	[bookmark: Приложения][image: ]

image1.jpeg
CxeMa PACTIOA0AKEIIN JEMEALHOTO YHACTI WA JEMEALHEIX YMACTIOB 1A KATACTPOBOM|
rane TeppTopuN

B0

382420009

3824200008

N 000

[e———
RN —

[PV —————
S P P ———

o opurepwas o s seasaor yacres, coccn o mropon reyrermot AL
oo Ao OOpEAeHD N EaETPoM PGTE (RAah APATEPAA o)

86(1) - Obomumcnme vy eucrro yeres

3824200028 - Howep cacrpooro aspraza